NEVADA DE SANTA MARTA – ASOARHUACO, en el marco del Convenio No. 717 

de 2024 celebrado con el Fondo Colombia en Paz – FCP, en el ejercicio como 

organización conviniente, emite la siguiente Adenda modificatoria: 

1. FINALIDAD DE LA CONVOCATORIA 

Recibir propuestas para contratar el suministro de sesenta y un mil seiscientos 

(61.600) colinos de plátano variedad Hartón, en el marco del Convenio No. 717 de 

2024, cuyo objeto es aunar esfuerzos para brindar asistencia técnica en el sector 

agropecuario para el desarrollo del proyecto de fortalecimiento productivo de las 

comunidades indígenas mediante el establecimiento de un cultivo de cacao con